Dakwah adalah salah satu dari
perintah-perintah Allah Swt, sementara
dakwah tersebut haruslah memiliki wadah
untuk menyebarluaskan hikah dan
pelajaran yang baik dari ajaran-ajaran
dalam agama islam, maka Al-Habib
Munzir bin Fuad Al-Musawwa melakukan
dakwah dengan mendirikan “MAJELIS
RASULULLAH SAW”.

Habib Munzir bin Fuad Al-
Musawwa, beliau dilahirkan di Cipanas-
Cianjur, Jawa Barat pada hari Jum’at 23
Februari 1972 M, bertepatan 19 Muharram
1392 H. beliau adalah pengasuh majelis
ta’lim dzikir dan sholawat Majelis
Rasulullah Saw yang berpusat di Jakarta.
Ayah beliau bernama Fuad Abdurrahman
Al Musawwa, yang lahir di Palembang

Pada tahun 1996 ayah beliau wafat
dan dimakamkan di Cipanas-Cianjur,
Jawa Barat.

Nama beliau Munzir bin Fuad Al-
Musawa, dilahirkan di Cipanas-Cianjur,
Jawa Barat pada hari Jum'at 23 februari
1972, bertepatan 19 Muharram 1392H &
beliau wafat pada 15 September 2013
bertepatan 9 Dzulqoidah 1434H dalam
usia 40 Tahun. Setelah beliau
menyelesaikan sekolah menengah atas,
beliau mulai mendalami Ilmu Syariah
Islam di Ma'had Assaqafah Al Habib
Abdurrahman Assegaf di Bukit Duri-
Jakarta Selatan, lalu mengambil kursus
bahasa Arab di LPBA Assalafy Jakarta
timur, lalu memperdalam lagi Ilmu
Syari‟ah

Sementara itu beliau sudah membuka
lebih dari 300 lebih majelis ta’lim di
sekitar JABODETABEK dan beliau juga
sudah membuka majlis bulanan di seputar
pulau jawa dan hampir seluruh daerah di
Indonesia.

Habib Munzir bin Fuad Al-
Musawa, dilahirkan di Cipanas-Cianjur,
Jawa Barat pada hari Jum'at 23 februari
1972, bertepatan 19 Muharram 1392H &
yang telah membesarkan Majelis
Rasulullah saw dari mulai berdiri hingga
wafatnya beliau yaitu pada 15 September
2013 bertepatan 9 Dzulqoidah 1434H
dalam usia 40 Tahun. Majelis Rasulullah
satu-satunya Majelis yang mampu
menarik minat generasi muda dalam
menuntut ilmu dan mencintai Rasulullah
saw, dimana wafat beliau pun dalam
keadaan melaksanakan dakwah.